

TDC ERHVERVSCENTER ROSKILDE ApS

Københavnsvej 130
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Kristine Green Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 8 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | TDC ERHVERVSCENTER ROSKILDE ApS Københavnsvej 130 4000 Roskilde e-mailadresse: hel@tdcerhvervscenter.dk CVR-nr: 33354983 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016 |
| Revisor | PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Rytterkasernen 21 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976276 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af mobiltelefoner og tilbehør indenfor TDC Erhvervscenter konceptet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.932 tkr. mod 6.332 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 97 tkr. mod 627 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning. Derudover er der ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der igangsat en proces med at få selskabet fusioneret med TDC Erhvervscenter Holbæk ApS. Fusionen forventes gennemført i første halvår af 2017.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 5.931.878 | 6.331.663 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.718.965 | -5.366.333 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -60.401 | -121.889 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 152.512 | 843.441 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 10.429 | 21.574 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 4 | -25.463 | -42.992 |
| Ordinært resultat før skat | | 137.478 | 822.023 |
| Skat af årets resultat | 5 | -40.032 | -194.952 |
| Årets resultat | | 97.446 | 627.071 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 0 | 1.630.479 |
| Overført resultat | | 97.446 | -1.003.408 |
| I alt | | 97.446 | 627.071 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 35.716 | 54.764 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 6 | 35.716 | 54.764 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 196.901 | 143.694 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 7 | 196.901 | 143.694 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 426.537 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 426.537 |
| Anlægsaktiver i alt | | 232.617 | 624.995 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.110.483 | 1.685.698 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.110.483 | 1.685.698 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.193.028 | 2.926.997 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 754.662 | 237.230 |
| Udsudte skatteaktiver | | 0 | 5.133 |
| Andre tilgodehavender | | 608.020 | 1.760.733 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 128.131 | 55.690 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.683.841 | 4.985.783 |
| Likvide beholdninger | | 75.009 | 5.749 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.869.333 | 6.677.230 |
| Aktiver i alt | | 4.101.950 | 7.302.225 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 100.000 | 100.000 |
| Overført resultat | | 97.446 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 197.446 | 100.000 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.372 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 1.372 | 0 |
| Gæld til banker | | 0 | 759.382 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 12.513 | 75.940 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 391.243 | 2.809.719 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.671.190 | 612.593 |
| Skyldig selskabsskat | | 238.306 | 204.779 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.589.880 | 1.109.333 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 1.630.479 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.903.132 | 7.202.225 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.903.132 | 7.202.225 |
| Passiver i alt | | 4.101.950 | 7.302.225 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 100.000 | | 100.000 |
| Årets resultat | | 97.446 | 97.446 |
| Egenkapital, ultimo | 100.000 | 97.446 | 197.446 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | -5.017.127 | -4.712.800 |
| Pensionsbidrag | -426.071 | -338.583 |
| Andre omkostninger til social sikring | -87.208 | -73.405 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | -188.559 | -241.545 |
| | <u>-5.718.965</u> | <u>-5.366.333</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>10</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivning på goodwill | -19.048 | -28.571 |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | -24.921 | -24.920 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | -16.432 | -68.398 |
| | <u>-60.401</u> | <u>-121.889</u> |

3. Andre finansielle indtægter

| | 2016 | 2015 |
|----------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Andre renteindtægter | 10.429 | 21.574 |
| | <u>10.429</u> | <u>21.574</u> |

4. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Andre renteomkostninger | -25.463 | -42.992 |
| | <u>-25.463</u> | <u>-42.992</u> |

5. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|-------------------------|----------------|-----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -33.527 | -204.779 |
| Ændring af udskudt skat | -6.505 | 9.827 |
| | <u>-40.032</u> | <u>-194.952</u> |

6. Immaterielle anlægsaktiver i alt

| | Goodwill |
|-------------------------------------|-----------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 200.000 |
| Kostpris ultimo | 200.000 |
| Af- og nedskrivning primo | -145.236 |
| Årets afskrivning | -19.048 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -164.284 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 35.716 |

7. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. |
|-------------------------------------|------------------------|
| | kr. |
| Kostpris primo | 491.592 |
| Tilgang | 94.560 |
| Kostpris ultimo | 586.152 |
| Af- og nedskrivning primo | -347.898 |
| Årets afskrivning | -41.353 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -389.251 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 196.901 |

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. oktober 2021. Der foreligger således huslejeforpligtelse på 1.704 tkr. pr. 31. december 2016.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

Sambeskatning

For indkomstperioder frem til 31/8 2016 hæfter TDC Erhvervscenter Roskilde ApS for eventuelle skattekrav mod TDC Erhvervscenter Køge, Slagelse og Holbæk, idet disse selskaber var sambeskattet i en anden sambeskatningskreds frem til denne dato. For perioden efter 31/8 2016 indgår TDC Erhvervscenter Roskilde ApS i sambeskatning med TDC A/S, som er administrationselskab for sambeskatningen. Herefter hæfter TDC Erhvervscenter Roskilde ApS solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. i Danmark inkl. tillæg og renter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TDC A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at TDC Erhvervscenter Roskilde ApS's hæftelse udgør et større beløb.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

10. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

TDC Erhvervscenter Roskilde ApS er ejet af TDC Erhvervscenter Holbæk ApS, Holbæk.

TDC Erhvervscenter Holbæk ApS indgår i koncernregnskabet for TDC A/S, København. Koncernregnskabet kan downloades på tdc.dk.